Проект                                                                                                                                          подготовлен комитетом по финансам
  и налоговой политике
                                                                                                         администрации Кондинского района

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________2015 г.                                                                  № ______

О внесении  изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 31 июля 2014 года  № 1540
«Об утверждении порядка рассмотрения заявлений
 о предоставлении бюджетных кредитов
 из  бюджета муниципального образования
 Кондинский район»

В связи с  изменением  структуры администрации Кондинского района, руководствуясь Законом  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  от 22 февраля 2006 года  № 18-оз «О государственной  финансовой  поддержке досрочного завоза продукции (товаров) в районы и населенные пункты», решением Думы   от 28 декабря 2014 № 518 «О бюджете  муниципального образования Кондинский  район  на очередной финансовый 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление  администрации Кондинского района от 31 июля 2014 года  № 1540  «Об утверждении порядка рассмотрения заявлений   о предоставлении  бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования  Кондинский  район» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В   пункте 1 раздела 2 приложения к постановлению  слова  «подают письменное заявление на горюче – смазочные  материалы в отдел по транспорту и связи  комитета по развитию производств и инфраструктуры администрации Кондинского района (далее – Отдел по транспорту), на уголь – в управление жилищно - коммунального хозяйства администрации Кондинского района (далее -УЖКХ)  заменить словами  «подают письменное заявление  на горюче – смазочные  материалы и  уголь в управление жилищно - коммунального хозяйства администрации Кондинского района (далее  - УЖКХ)».
1.2.  В пункте 2 раздела 4  приложения к постановлению  слова  «сроки  и условия возврата бюджетного кредита и уплаты  процентов за пользование бюджетным кредитом» заменить словами «сроки  и условия возврата бюджетного кредита, порядок исчисления процентов в n- м периоде и срок уплаты», слова «меры ответственности за несоблюдение сроков возврата бюджетного кредита и уплаты процентов за пользование бюджетным кредитом» заменить словами «меры ответственности за несоблюдение сроков возврата бюджетного кредита и порядок исчисления процентов в n- м периоде за несоблюдение  сроков уплаты процентов за пользование бюджетным кредитом».
1.3. В пункте 5 раздела  4 приложения к постановлению  слова «в управлении по  правовым вопросам администрации Кондинского района»  заменить словами «с управлением внутренней политики администрации
Кондинского района».
1.4.  Пункт 6 раздела 4 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции: «6.Средства бюджета муниципального образования  Кондинский район  предоставляются Заемщику путем перечисления Кредитором  денежных средств на расчетный  счет  Поставщика,  указанный в договоре  о предоставлении бюджетного кредита».
2.  Постановление вступает  в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего  вопросы  экономического развития и инвестиционной деятельности, экономики и финансов, информационных технологий и связи.

Глава администрации                                                                   М.В.Шишкин